中锅协字〖2024〗29号

关于举办锅炉节能技术培训班的通知
各有关单位：

为推进全球环境基金“工业供热系统和高耗能设备能效提升”项目执行，提高锅炉行业管理人员与企业多领域的节能知识，提升高耗能设备管理能力，助力我国锅炉行业实现低碳转型，中国锅炉与锅炉水处理协会将于近期在江苏省扬州市举办锅炉节能技术培训班，请各有关单位自愿安排人员参加。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
锅炉制造、安装、改造、维修、销售、使用单位的管理人员和技术人员。
二、培训内容
生物质锅炉节能减排技术与发展趋势（南京理工大学刘心志）
三、培训时间及地点
报到时间：2024年3月29日10：00-13：00
培训时间：2024年3月29日13：00-16：00
报到、培训地点：扬州瘦西湖海德建国酒店（邗江区致仕酒店）
酒店地址：江苏省扬州市邗江区邗江北路 83 号
四、报名要求
1.报名截止日期为2024年3月28日。
2.报名方式

（1）参加人员请至中国锅炉与锅炉水处理协会网站（www.chinaboiler.org.cn），点击“会议、培训报名入口”，选择“扬州锅炉节能技术培训班”报名，报满即止；
（2）登录中国锅炉与锅炉水处理协会微信公众号，点击“会议培训”的“一键报名”，选择“扬州锅炉节能技术培训班”报名，报满即止。
五、其他事项

本次培训不收取培训费。

六、联系方式
地  址：北京朝阳区北三环东路26号5层
单  位：中国锅炉与锅炉水处理协会
[image: image1.jpg]

邮  编：100029
邮  箱：cbwa2018@126.com
联系人：郭华   张博通
电  话：010-59068840/82
网  址：www.chinaboiler.org.cn
微信公众号：中国锅炉与锅炉水处理协会
中国锅炉与锅炉水处理协会

2024年3月25日